
O G Ł O S Z E N I E 
 
 
 

W dniu 27 kwietnia 2018 r. o godz.11
00

 w sali narad Urzędu Gminy w Czernichowie odbędzie się 

XXXIV sesja Rady Gminy Czernichów 
 

Porządek posiedzenia : 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Sprawozdawczość z działalności Wójta 

4. Interpelacje i zapytania 

5. Podjęcie uchwały w sprawie : zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru sołectwa Międzybrodzie Bialskie w Gminie Czernichów 

6. Podjęcie uchwały w sprawie : przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części obszaru sołectwa Międzybrodzie Bialskie w Gminie Czernichów 

7. Podjęcie uchwały w sprawie : wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

wysokości tej opłaty - z nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno -wypoczynkowe (jedynie przez część roku) oraz stawki opłaty za pojemnik 

o określonej pojemności 

8. Podjęcie uchwały w sprawie : wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości w Międzybrodziu Bialskim 

przy ul. Żywieckiej 

9. Podjęcie uchwały w sprawie : wyrażenia zgody do oddania w najem nieruchomość w Czernichowie przy ul. 

Żywieckiej 

10. Podjęcie uchwały w sprawie : wyrażenia zgody do oddania w najem nieruchomość w Międzybrodziu Bialskim przy ul. 

Ks. Pr. J. Banasia 

11. Podjęcie uchwały w sprawie : wyrażenia zgody do oddania w najem nieruchomość w Międzybrodziu Żywieckim przy 

ul. Beskidzkiej 

12. Podjęcie uchwały w sprawie : wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Czernichowie przy 

ul. Handlowej 

13. Podjęcie uchwały w sprawie : wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości w Międzybrodziu Bialskim 

/Kobiernickim/ przy ul. Energetyków 

14. Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Czernichów w 2017 roku z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 

15. Przyjęcie sprawozdania z działalności GOPS za rok 2017 

16. Przyjęcie protokołu z XXXI sesji Rady Gminy 

17. Przyjęcie protokołu z XXXII sesji Rady Gminy 

18. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 

19. Wolne wnioski i zakończenie obrad 

 

    Przewodniczący Rady Gminy                              

                                                                                                                           Adam Badan 

 



 


